
   

 

令和 ３年 ８月 ６日 

 

利用者の皆様へ 

 

愛知県信用農業協同組合連合会 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた 

窓口営業時間変更のご案内 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当会においては、新型コロナウイルス感染症拡大防止と金融サービスの継続的な提供を

目的として、窓口営業時間について下記のとおり変更いたします。 

利用者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

記 

１ 対象期間 

  令和３年８月１０日（火）から当面の間 

 

２ 変更後の窓口営業時間 

変更後の窓口営業時間 通常の窓口営業時間 

平日  ９：００～１１：３０ 

１３：００～１５：００ 

１１：３０～１３：００は一時休業 

平日  ９：００～１５：００ 

 

３ その他 

 ・ ＡＴＭについては、通常どおりご利用いただけます。 

 ・ 現金の入出金やお振込については、ＡＴＭのご利用を是非ご検討ください。 

以 上 


